



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000184102956

开票日期：2025年08月04日

购买方信息	名称: 申合信成都科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA61X2CY97				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>8</td><td>5.929203539823</td><td>47.43</td><td>13%</td><td>6.17</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>50</td><td>8.2743362831858</td><td>413.72</td><td>13%</td><td>53.78</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>10</td><td>4.3628318584071</td><td>43.63</td><td>13%</td><td>5.67</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td></td><td>支</td><td>120</td><td>1.141592920354</td><td>136.99</td><td>13%</td><td>17.81</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>29</td><td>5.6283185840708</td><td>163.22</td><td>13%</td><td>21.22</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>瓶装</td><td>瓶</td><td>24</td><td>8.8495575221239</td><td>212.39</td><td>13%</td><td>27.61</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>60</td><td>12.2300884955752</td><td>733.81</td><td>13%</td><td>95.39</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>白色</td><td>提</td><td>20</td><td>4.9823008849558</td><td>99.65</td><td>13%</td><td>12.95</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>120</td><td>1.0176991150442</td><td>122.12</td><td>13%</td><td>15.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>适用五代</td><td>支</td><td>1</td><td>469.0265486725664</td><td>469.03</td><td>13%</td><td>60.97</td></tr><tr><td>*洗涤剂*透明皂</td><td>102g</td><td>块</td><td>20</td><td>1.6814159292035</td><td>33.63</td><td>13%</td><td>4.37</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*录音笔</td><td>智能</td><td>台</td><td>1</td><td>1610.6194690265488</td><td>1610.62</td><td>13%</td><td>209.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>75.2212389380531</td><td>300.88</td><td>13%</td><td>39.12</td></tr><tr><td>*家用制冷器具*冰箱</td><td>85L</td><td>台</td><td>4</td><td>637.1681415929204</td><td>2548.67</td><td>13%</td><td>331.33</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*削笔机</td><td>全自动</td><td>个</td><td>5</td><td>59.2920353982301</td><td>296.46</td><td>13%</td><td>38.54</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*削笔机</td><td>全自动</td><td>个</td><td>5</td><td>59.2920353982301</td><td>296.46</td><td>13%</td><td>38.54</td></tr><tr><td>*文具*铅笔</td><td>2B</td><td>桶</td><td>5</td><td>6.7433628318584</td><td>33.72</td><td>13%</td><td>4.38</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td></td><td>把</td><td>6</td><td>55.7522123893805</td><td>334.51</td><td>13%</td><td>43.49</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7896.94</td><td></td><td>¥1026.60</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*长尾票夹	彩色	盒	8	5.929203539823	47.43	13%	6.17	*文具*档案盒	加厚型	个	50	8.2743362831858	413.72	13%	53.78	*文具*文件夹	A4	个	10	4.3628318584071	43.63	13%	5.67	*文具*固体胶		支	120	1.141592920354	136.99	13%	17.81	*文具*中性笔	0.5mm	盒	29	5.6283185840708	163.22	13%	21.22	*美容护肤品*洗手液	瓶装	瓶	24	8.8495575221239	212.39	13%	27.61	*文具*长尾票夹	彩色	盒	60	12.2300884955752	733.81	13%	95.39	*纸制品*纸杯	白色	提	20	4.9823008849558	99.65	13%	12.95	*文具*中性笔	0.5mm	支	120	1.0176991150442	122.12	13%	15.88	*计算机配套产品*粉盒	适用五代	支	1	469.0265486725664	469.03	13%	60.97	*洗涤剂*透明皂	102g	块	20	1.6814159292035	33.63	13%	4.37	*文化办公用设备*录音笔	智能	台	1	1610.6194690265488	1610.62	13%	209.38	*计算机配套产品*废粉盒		支	4	75.2212389380531	300.88	13%	39.12	*家用制冷器具*冰箱	85L	台	4	637.1681415929204	2548.67	13%	331.33	*文化办公用设备*削笔机	全自动	个	5	59.2920353982301	296.46	13%	38.54	*文化办公用设备*削笔机	全自动	个	5	59.2920353982301	296.46	13%	38.54	*文具*铅笔	2B	桶	5	6.7433628318584	33.72	13%	4.38	*日用杂品*拖把		把	6	55.7522123893805	334.51	13%	43.49	合 计					¥7896.94		¥1026.60
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹	彩色	盒	8	5.929203539823	47.43	13%	6.17																																																																																																																																																																	
*文具*档案盒	加厚型	个	50	8.2743362831858	413.72	13%	53.78																																																																																																																																																																	
*文具*文件夹	A4	个	10	4.3628318584071	43.63	13%	5.67																																																																																																																																																																	
*文具*固体胶		支	120	1.141592920354	136.99	13%	17.81																																																																																																																																																																	
*文具*中性笔	0.5mm	盒	29	5.6283185840708	163.22	13%	21.22																																																																																																																																																																	
*美容护肤品*洗手液	瓶装	瓶	24	8.8495575221239	212.39	13%	27.61																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹	彩色	盒	60	12.2300884955752	733.81	13%	95.39																																																																																																																																																																	
*纸制品*纸杯	白色	提	20	4.9823008849558	99.65	13%	12.95																																																																																																																																																																	
*文具*中性笔	0.5mm	支	120	1.0176991150442	122.12	13%	15.88																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	适用五代	支	1	469.0265486725664	469.03	13%	60.97																																																																																																																																																																	
*洗涤剂*透明皂	102g	块	20	1.6814159292035	33.63	13%	4.37																																																																																																																																																																	
*文化办公用设备*录音笔	智能	台	1	1610.6194690265488	1610.62	13%	209.38																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*废粉盒		支	4	75.2212389380531	300.88	13%	39.12																																																																																																																																																																	
*家用制冷器具*冰箱	85L	台	4	637.1681415929204	2548.67	13%	331.33																																																																																																																																																																	
*文化办公用设备*削笔机	全自动	个	5	59.2920353982301	296.46	13%	38.54																																																																																																																																																																	
*文化办公用设备*削笔机	全自动	个	5	59.2920353982301	296.46	13%	38.54																																																																																																																																																																	
*文具*铅笔	2B	桶	5	6.7433628318584	33.72	13%	4.38																																																																																																																																																																	
*日用杂品*拖把		把	6	55.7522123893805	334.51	13%	43.49																																																																																																																																																																	
合 计					¥7896.94		¥1026.60																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗捌仟玖佰贰拾叁圆伍角肆分			(小写) ¥8923.54																																																																																																																																																																			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																							

开票人：张荟赞